
Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

1,2 PureTech бензин 55 / 75 1199 мануелен(5) 19,600 1,211,280

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 21,080 1,302,744

1,2 PureTech EAT8 бензин 74 / 100 1199 автоматски(8) 23,010 1,422,018

1,5 BlueHDI дизел 74 / 100 1499 мануелен(6) 23,180 1,432,524

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 136 / автоматски 42,200 2,607,960

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 22,120 1,367,016

1,2 PureTech EAT8 бензин 74 / 100 1199 автоматски(8) 24,500 1,514,100

1,5 BlueHDI дизел 74 / 100 1499 мануелен(6) 24,670 1,524,606

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 136 / автоматски  42,870 2,649,366

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 22,970 1,419,546

1,2 PureTech EAT8 бензин 74 / 100 1199 автоматски(8) 25,370 1,567,866

1,5 BlueHDI дизел 74 / 100 1499 мануелен(6) 25,550 1,578,990

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 130 / автоматски 43,560 2,692,008

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 24,120 1,490,616

1,2 PureTech EAT8 бензин 74 / 100 1199 автоматски(8) 26,540 1,640,172

1,2 PureTech EAT8 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 28,410 1,755,738

1,5 BlueHDI дизел 74 / 100 1499 мануелен(6) 26,700 1,650,060

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 130 / автоматски 44,880 2,773,584

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. Важи од 10-2022

GT

ACTIVE PACK

ALLURE

ALLURE PACK

Ценовник Peugeot 208

Цена на возилото

Вид на гориво 
Моќност

(kw)/(kc)
Зафатнина Менувач



• ESC+AER+ABS+REF+AUF+CDS • Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран

• 6 Воздушни перничиња (предни / странични / завеси) • Автоматски клима уред 

• Pack Safety: • Електрична сопирачка за паркирање 

  - Систем за рано предупредување на можен судар (FCW) • Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско

  - Систем за помош на нагорнина (Hill Assist)    вклучување/исклучување на средни светла

  - Систем со проширено препознавање на сообраќајни знаци • Централна конзола со потпирач за рака

  - Систем за предупредување за ненамерно напуштање лента • Долен дел од заден браник во црна боја - сјаен ефект

• Централен 3,5" екран во боја • Седишта во комбинација - полу-кожа ефект 'COSY' ткаенина

• LED дневни светла    со минт пораб

• 16" PLAKA раткапни со челичен бандаж • Автоматско активирање на предни бришачи

• Сензор за мерење на надворешна температура • LED задни светла

• Сет за поправка на пневматици • 16" SOHO алуминиумски наплатки со диамантски завршеток

• Систем за притисок во пневматици

• Дигитален клима уред

• Peugeot i-Cockpit® со аналогна LCD инструментна табла

• Компактен серво управувач со хромиран лав

• Радио DAB,  Bluethoot  7" екран на допир во боја, 4 звучници • Peugeot i-Cockpit® 3D со 3D дигитална инструментна табла

   1 USB + Mirror Screen, Apple Car Play и Android Auto • Visio Park 1: 180° задна камера за помош при паркирање

• Електрични предни и задни подигнувачи на стакла"One-touch" • Пакет SAFETY PLUS : проширено репознавање сообраќајни знаци

• Заден сензор за помош при паркирање • Стартување на возилото без клуч : Hands- free (само на е-208)

• Електрични преклопливи ретровизори 

• Централен 3,5" екран во боја

• Централно заклучување со далечинско управување

• Механичко подесување на возачкото седиште по висина

• Преклоплива задна клупа 2/3 со 1/3 • 7" екран со 3D навигација

• 2 ISOFIX приклучока за детско седиште на задна клупа • 17" BRONX алуминиумски наплатки

• Филтер за полен • Седишта во комбинација платно CAPY и TEP-кожа со зелен пораб 

• Монохроматски внатрешен ретровизор • Peugeot Full LED предни светла 

• Автоматски активирање на дневни светла • Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

• Предна решетка со украси од хром • Active safety brake со камера и радар

• Темпомат со лимитер за брзина • Преден сензор за помош при паркирање

• Капаци на ретровизори во боја на каросеријата • Стартување на возилото без клуч : Hands- free

• Црна лакирана лајсна на задната врата • Навигационен уред  + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А )

• Долен дел од заден браник во црна боја - мат ефект • Управувач обложен со кожа Mistral, со зелени обшивки 

• Карбон-декорација на инструментната табла    и со 'GT' хромиран елемент

• Мултифункционален управувач обложен со кожа • Предни прагови на вратите од нерѓосувачки челик

• Електрично подесување на ретровизори со грејачи • Екстензии на лакот на тркалата и капаци на 

• Седишта "Pneuma" 3D    надворешните ретровизори во сјајно црна боја

• Наслони за глава на сите седишта  • Хромирана предна решетка со GT изглед

• Сјајно-црна лајсна на страничните прозори

e-208 • Персонализација на внатрешното амбиентално 

• Електрична сопирачка за паркирање    осветлување со 8 бои

• Екстензии на тркалата во сјајно црна боја • Внатрешна кровна облога во црна мистрал боја

• Стартување на возилото без клуч : Hands- free • Механичко подесување на совозачкото седиште по висина

• 7,4 KW монофазен приклучок • Предни и задни платнени патосници

• Автоматски клима уред

• Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско

   вклучување/исклучување на средни светла

• 16" ELBORN алуминиумски наплатки(Active PACK)

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

СЕРИСКА ОПРЕМА

208 ALLURE ( ACTIVE PACK+)

208 ALLURE PACK ( ALLURE+)

208 GT ( ALLURE PACK+)

208 ACTIVE PACK 



208 ACTIVE PACK ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey ,Platinium Grey ,Perla Nera Black ) 420.00

0NWP Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

M5VN Специјална боја Elixir red 620.00

ZHG6 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

WV70 Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско вклучување/исклучување на средни светла 200.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° 350.00

VD09 Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран 150.00

ZHJA 16" SOHO алуминиумски наплатки со диамантски завршеток 350.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZJ26 Навигационен уред + 2 USB приклучоци ( 1тип C , 1тип А ) 700.00

STYLE Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран, син пораб на седишта, "STYLE" ознаки на крилата, платнени патосници 380.00

208 ALLURE ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey ,Platinium Grey ,Perla Nera Black ) 420.00

0NWP Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

ZHZ5 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото + два стандардни клуча FreeAccess 400.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 350.00

ZJ28 Навигационен уред  + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 700.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

208 ALLURE PACK ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey ,Platinium Grey ,Perla Nera Black ) 420.00

0NWP Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

ZHZ5 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото + два стандардни клуча FreeAccess 400.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZVCB Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со мануелен менувач) 600.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со автоматски менувач) 700.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 900.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

208 GT ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey ,Platinium Grey ,Perla Nera Black ) 420.00

0NWP Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

АО01 Систем за следење на мртов агол (Blind Spot Detection) 150.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото 350.00

OK01 Панорамски кров "Celio" со мануелна ролетна 910.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 350.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZVCB Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со мануелен менувач) 200.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со автоматски менувач) 350.00

WY45 Part Assist: Полу-автоматско паркирање ( со BMV & ANT8 ) Hands off / Feet on 450.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

0PD7
Динамични седишта GT / Мистрал (црна) Алкантара ткаенина со TEP PVC Isabella/ Специфични шавови  2/3 1/3 Задна клупа / 

прилагодување на висината на совозачко седиште / греење на предните седишта
1900.00

*    Описот на моделот е информативен.
*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА



e-208 ACTIVE PACK ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

OPWY Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey , Perla Nera Black ) 420.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 350.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 700.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

VD09 Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран 90.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 400.00

e-208 ALLURE ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

OPWY Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey , Perla Nera Black ) 420.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 700.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 350.00

NA01 Грејачи на предните седишта 240.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 400.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото + два стандардни клуча FreeAccess 350.00

e-208 ALLURE PACK ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

OPWY Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey , Perla Nera Black ) 420.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 700.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат 700.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото + два стандардни клуча FreeAccess 350.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 400.00

e-208 GT ЦЕНА во EUR

MOT2 Металик боја  ( Jaune Faro ) 0.00

0MM0 Металик боја  ( Artense Grey ,Platinium Grey ,Perla Nera Black ) 420.00

0NWP Неметалик боја ( Banquise White ) 220.00

M5VN Специјални бои ( Elixir red, Vertigo Blue) 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 200.00

E301 Индукционен полнач за мобилен телефон 150.00

АО01 Систем за следење на мртов агол (Blind Spot Detection) 150.00

WY45 Part Assist: Полу-автоматско паркирање - Hands off / Feet on 450.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат 350.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото + два стандардни клуча FreeAccess 350.00

OK01 Панорамски кров "Celio" со мануелна ролетна 910.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 400.00

0PD7
Динамични седишта GT / Мистрал (црна) Алкантара ткаенина со TEP PVC Isabella/ Специфични шавови  2/3 1/3 Задна клупа / 

прилагодување на висината на совозачко седиште / греење на предните седишта
1900.00

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

*    Описот на моделот е информативен.
*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.



Должина (mm)

Ширина (mm)

Висина (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Преден / заден препуст (mm)

Преден / заден траг (mm) 

Радиус на ротација (m)

Број на места за седење

Должина со кука за влечење (mm)

Ширина со отворена предна / задна врата (mm)

Преден/заден простор (mm)

Преден/заден простор во виснина на рамена (mm)

Преден / заден простор за глава (mm)

Мин. волумен на багажникот (L)

Макс. волумен на багажникот (L)

Висина со отворена врата на багажен простор  (mm)

Отворање на багажникот, висина/ширина(mm)

Висина под прекривка на багажен простор(mm)

Ширина помеѓу куќиштата на тркалата (mm)

Должина со подигнато/преклопено задно седиште (mm)

Висина со отворен преден капак на моторот (mm)

Капацитет на резервоар за гориво        (L)

Тежина на празно возило (kg)

Најголема дозволена маса                         (kg) 

Влечна маса на приколка (kg)

Максимална тежина на приколка со сопирачки (kg)

Гориво

Зафатнина                                                    (cm3)

Број на цилиндри

Број на вентили по цилиндар

Сила на моторот                                     (kW/ks)

Најголем вртежен момент                        (Nm)

Норма за заштита на околината

Тип на вбризгување

Максимална брзина                                 (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h                               (s)

1.000 m од место                                             (s)

Потрошувачка мин/макс WLTP (l/100 km/h)

Емисија CO2 мин/макс WLTP (g/km)

Тип на менувач

Број на степени на пренос

Предни сопирачки

Задни сопирачки

Предно потпирање

Задно потпирање

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.
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96/130 при 5500

1,090

БЕНЗИН
PureTech 130 S&S 

EAT8

PureTech 75 S&S 

BVM5

74/100 при 5500

1,595

1,200

8 8

5,4 / 5,5 5,4 / 5,3
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Автоматски

120 / 123115 / 118

PureTech 100 S&S 

BVM6

PureTech 100 S&S 

EAT8

Автоматски

2,8302,825

174

205/1750 205/1750

10,8

188

1,199

3 во линија

208

1,158

1,625 1,630

1,200 1,200500

230/1750

980

1,510

118/2750

55/75 при 2750

*    Описот на моделот е информативен.

31,4

65

5,1 / 5,3

Мануелен

185/65 R15T
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ДисковиДисковиДисковиБарабан



Должина (mm)

Ширина (mm)

Висина (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Преден / заден препуст (mm)

Преден / заден траг (mm) 

Радиус на ротација (m)

Број на места за седење

Должина со кука за влечење (mm)

Ширина со отворена предна / задна врата (mm)

Преден/заден простор (mm)

Преден/заден простор во виснина на рамена (mm)

Преден / заден простор за глава (mm)

Мин. волумен на багажникот (L)

Макс. волумен на багажникот (L)

Отворање на багажникот, висина/ширина(mm)

Висина под прекривка на багажен простор(mm)

Тежина на празно возило (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

Автономија (km) WLTP

Тип / капацитет на батерија (kWh)

OBC претворувач

Сила на моторот ( kW CEE/kc  при вртежи во мин)

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Домашен приклучок (8A)

Зајакнат домашен приклучок (14A)

Трофазен приклучок 11 kW (32A)

DC брз полнач до 100 kW

Максимална брзина (km/h)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

1.000 m од место (s)

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP

М
ен

-

ув
ач Тип 

Предни сопирачки

Задни сопирачки

Предно потпирање

Задно потпирање

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.
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а 1,483

1,918
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до 362 km

Lithium - lon / 50 kWh

11 kW / со можност за надополнување на брз полнач до 100 kW

100 / 136 при 5500 од 10000

260 / 300 при 3700

Технички карактеристики Електромотор 136 kc ( 50kW )
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1,745

1,430

2,540

825 / 690

1,500 / 1,500

10,4
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4032

3,611 / 2,989

1,382 / 1,350

1,360 / 1,319

886 (877) / 812

265 vda 210 / 311 литри

309 vda 210 / 406 литри

979

488
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29 h

16h30min

5h15min

30min ( до 80% )
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8,1

30,6

до 16,3 kWh

*    Описот на моделот е информативен.

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ е-208
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Димензии на пневматици
195/55 R16 H

205/45 R17 V

Автоматски

С
о

п
и

р
ач

ки
 и

 

п
о

тп
и

р
ањ

е Вентилирачки дискови

Полни дискови

Pseudo McPherson

Полукрута осовина со издолжени рамења и хидраулични амортизери


